Wikinger
Die Wikinger sind Entdecker des friilhen Mittelalter mit ihren Drachenbote liberqueren sie auch die grossten
Seewege. Neulich landete Erikson und seine Manner auf unerforschtem Land. Es sah Anfangs aus als ware es
unbewohnt doch nach und nach wurde ihnen klar, dass sie beobachtet werden.

Datum

10.01

17.01

24.01

31.01

07.02

07.03

14.03

21.03

28.03

04.04

11.04

18.04

Zeit

13:00 - 15:00

18:00 - 22:00

13:00 - 20:00

19:00 - 21:00

14:00 - 16:00

Stand: 30.01.26

QP 1-15 - Fahnli Bussard

Ort
Vitaparcours Affoltern
Hundelerhitte

Rest. Erpel Turlersee

Volg Knonau

ehem. Tennisplatz Affoltern

Volg Aeugst

Schitzenhaus Zwillikon

Weiteres

Keine Ubung

Sportferien bis 28.02.15, keine Ubung

Bipi-Lauf, Infos siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Ostern, keine Ubung

Fruhlingsferien bis 03.05.15, keine Ubung



